
SMLOUVA O DÍLO 
 
Česká republika - Úřad práce České republiky 
Dobrovského 1278/25, Praha 7 
zastoupen Mgr. Renatou Malichovou, 
ředitelkou Krajské pobočky ÚP ČR v Příbrami 
nám. T. G. Masaryka č. 145, 261 01 Příbram 
IČ: 72496991 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 
ID datové schránky: k7rzpxf 
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
LIMEX ČR, s.r.o. 
zastoupena panem Romanem Glutem, 
jednatelem společnosti 
adresa: Vídeňská 744/2, 140 00 Praha - Krč 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX 
IČ: 25332309 DIČ: CZ25332309 
ID datové schránky: as35uip  
(dále jen „zhotovitel“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), na základě 

výsledku výběrového řízení pro veřejnou zakázku „ÚP ČR – KoP Rakovník – Výměna 

podlahové krytiny, nábř. T. G. Masaryka 2473, 269 24 Rakovník “ tuto smlouvu o dílo (dále 

jen „smlouva“). 

      I. 

Předmět a doba plnění 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele výměnu podlahové krytiny 
na adrese ÚP ČR – KoP Rakovník, nábř. T. G. Masaryka 2473, 269 24 Rakovník splňující 
požadavky současných ČSN v termínu do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy v rozsahu 
uvedeném v  „cenové nabídce č. ZZ00941703426“ a dle popisu kanceláří včetně výměry 
podlahové plochy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

Předmětem díla je zejména: 

 Vystěhování nábytku z místností; 

 Odstranění původní podlahové krytiny; 

 Vyrovnání a začištění podlahy; 

 Dodání podlahové krytiny splňující požadavky pro kancelářské prostory; 

 Celoplošné podlepení; 



 Koberec zakončený soklem; 

 PVC zakončené obvodovou lištou;  

 Odvoz a ekologická likvidace staré krytiny; 

 Nastěhování nábytku zpátky do místnosti; 

 

II. 

Cena díla 

 

Cena díla celkem bez DPH:          177.189,59 Kč 

DPH 21 %:            37.209,41 Kč            

Cena díla celkem včetně DPH: 214.399,-     Kč 

 

III. 

Platební podmínky 

Smluvní cena za provedení prací bude uhrazena objednatelem po provedení díla a převzetí 

bezchybně provedeného díla specifikovaného v čl. I. smlouvy.    

Cena díla je cena nejvýše přípustná a může být zvýšena pouze, dojde-li ke změnám sazeb 
daně z přidané hodnoty. 
Splatnost daňových dokladů je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji 

vrátit zhotoviteli a požadovat vystavení řádné faktury. Tím se přerušuje lhůta její splatnosti a 

doručením opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti. 

Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

 

           IV. 
Smluvní pokuta 

 

V případě nedodržení termínu zhotovení a předání díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1 % z celkové ceny předmětu plnění za každý den prodlení.  

Za nedodržení termínů platby faktury je povinen objednatel zhotoviteli zaplatit 0,05 % 
z placené částky za každý den prodlení. 
 

V. 
Odpovědnost za vady, záruka 

Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla bude proveden řádně a včas. Zhotovitel odpovídá 
za vady, které má věc v době jejího předání.  

Zhotovitel poskytuje za dílo záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet 
dnem předání díla. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas 
reklamoval (oznámil). 



Záruční doba pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 
samostatný záruční list, se sjednává v délce doby poskytnuté výrobcem, nejméně však 
v délce 24 měsíců. 
 

VI. 
Další ujednání 

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení 
s provedením díla po dobu delší než 30 kalendářních dnů, pro opakované nedodržování 
právních předpisů nebo technických norem, které se týkají provádění díla nebo pro 
nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost. 

 

Práce budou prováděny během provozní doby budovy, dle domluvy a předem stanoveného 
harmonogramu se zástupcem ÚP ČR. 
 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 

Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
ustanoveními občanského zákoníku.   

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy, se kterým souhlasí, a že 
smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni za nevýhodných podmínek. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti zveřejněním 
v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 
 
Přílohy smlouvy: 

1. Seznam kanceláří s popisem výměry a druhem pokládané podlahové krytiny  
2. Typ a specifikace podlahových krytin (viz. technické listy) 

 
 
 
V Příbrami dne 10. 11. 2017                 V Praze dne 8. 11. 2017 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
………………………………………………………..   …………………………………………………… 
              Mgr. Renata Malichová             Roman Glut 
            ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR              jednatel společnosti LIMEX ČR s.r.o. 
            v Příbrami 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

 

 

Seznam kanceláří s popisem výměry a druhem pokládané krytiny 

 

 

KOBEREC: 

Materiál - 100% polyamidové vlákno 

Druh koberce – smyčka 

Celková plocha - 56,40 m2 

- Kancelář č. 2.54 – 31 m2  
- Kancelář č. 2.55 – 14,30 m2 
- Kancelář č. 2.58 – 11,10 m2 

 

PVC: 

Druh PVC: zátěžový PVC 

Nášlapná vrstva PVC – 0,7 mm  

Celková plocha -  227,50 m2 

- Kancelář č. 1.10 – 13,20 m2 
- Kancelář č. 1.16 – 18,20 m2 
- Kancelář č. 1.17 – 18,10 m2 
- Kancelář č. 1.18 – 18,00 m2 
- Kancelář č. 1.27a – 33,30 m2 
- Kancelář č. 2.59 – 21,20 m2 
- Kancelář č. 2.60 – 17,20 m2 
- Kancelář č. 2.63 – 34,70 m2 
- Kancelář č. 2.63a – 18,20 m2 
- Kancelář č. 2.64 – 18,20 m2 
- Kancelář č. 2.65 – 17,20 m2 

 

 

 

 


